加盟校・関係者各位

全日本学生弓道連盟 会 長 増田 規一郎 委 員 長 井上 由一郎 女子部委員長 福川 一花

2023年インカレ大会の日程について

加盟校・関係者の皆様におかれましては、平素より本連盟の活動にご理解、ご協力をいただき、心より御礼申し上げます。

さて、2023 年インカレ大会について、下記の日程にて開催する予定です。近的大会の会場であるグリーンアリーナ神戸で国民体育大会予選が行われる関係上、例年とは異なる日程での開催となりますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、下記日程は現時点での情報であり、今後の情勢によって変更が生じうることを予め ご了承いただきますようお願い申し上げます。

例年とは異なる日程となり、加盟校・関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒よ ろしくお願い申し上げます。

記

1. 会場

第71回全日本学生弓道選手権大会 グリーンアリーナ神戸 第54回全日本学生弓道遠的選手権大会 神戸総合運動公園球技場

2. 日程

第71回全日本学生弓道選手権大会 令和5年8月21日~8月23日第54回全日本学生弓道遠的選手権大会 令和5年8月24日

以上